

Produktdaten

Artikelbezeichnung : Mini Mix Schnecken gesalzen, 3-fach sortiert
Verkehrsbezeichnung : Blätterteig herzhaft gefüllt, tiefgefroren
Bundeslebensmittelschlüssel :
Herkunftsangabe : Deutschland
Hersteller : EDNA International GmbH
Hersteller-Adresse :
Markenname : EDNA
GTIN : 4009837027934
LAN : 2793
Höhe : 240 mm
Breite : 295 mm
Tiefe : 390 mm
Nettogewicht : 7425 g
Bruttogewicht : 7895 g
Füllmenge : 225 Stück
Bio : Nein
Datenverantwortlicher : EDNA International GmbH

Zutaten

Zutaten: Pizza: WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (11%), Tomaten (8,5%), geriebener EMMENTALER (7%), Zucker, schwarze Oliven (3%), Pilze (3%), HÜHNERVOLLEI, Hefe, MOLKENPULVER, modifizierte Stärke, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Sonnenblumenöl, Basilikum, Kokosnussöl (ungehärtet), MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, EIGELBPULVER, Zwiebeln, Mehlbehandlungsmittel (Alpha-Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure), Säuerungsmittel Citronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Knoblauch. Käse: WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (11%), geriebener EMMENTALER (10%), HÜHNERVOLLEI, MOLKENPULVER, Zucker, Hefe, modifizierte Stärke, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Kokosnussöl (ungehärtet), MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, EIGELBPULVER, Mehlbehandlungsmittel (Alpha-Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure). Pesto: WEIZENMEHL, Wasser, BUTTER (12%), Pesto (8%) (Basilikum, Pflanzenöl (ungehärtet) (Raps, Oliven), KÄSE (MILCH, Speisesalz, mikrobielles Lab), Knoblauch, Speisesalz, Säuerungsmittel Citronensäure), MOLKENPULVER, Zucker, HÜHNERVOLLEI, modifizierte Stärke, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Kokosnussöl (ungehärtet), MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel Natriumalginat, EIGELBPULVER, Mehlbehandlungsmittel (Alpha-Amylase, Hemicellulase, Ascorbinsäure).

Allergene

Eier und Eierzeugnisse : enthält
Milch und Milcherzeugnisse : enthält
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse : enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse : enthält
Soja und Sojaerzeugnisse : enthält in Spuren
Weizen und Weizenerzeugnisse : enthält

Nährwerte

Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 1155 kJ
Energie [kcal] : ca. 276 kcal
Fett : ca. 13 g
davon gesättigte Fettsäuren : ca. 8 g
Kohlenhydrate : ca. 31 g
davon Zucker : ca. 6,6 g
Eiweiß : ca. 7,8 g
Salz : ca. 1,2 g

Handhabung

max. Lagertemperatur : -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Produktion: 360
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zusatzstoffe

| | |
|----------------------|------|
| Antioxidationsmittel | : Ja |
| geschwärzt | : Ja |

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/
TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der
Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen
dem Stand vom 30.01.2024.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.